
Augšdaugavas novada pašvaldība 
Dome 

Reģ. Nr. 40900036310, Rīgas iela 2, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65422238,  e-pasts pasts@augsdaugavasnovads.lv, 
www.augsdaugavasnovads.lv 

SAISTOŠIE  NOTEIKUMI 
Daugavpilī 

2024.gada __._____ Nr.__ 
Protokols Nr.__., _.& 

 
 

Grozījumi Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2021.gada 9.decembra 
saistošajos noteikumos Nr.16 “Par augstas detalizācijas topogrāfiskās 

informācijas aprites kārtību Augšdaugavas novadā” 
 
 

Izdoti saskaņā ar Ģeotelpiskās informācijas likuma 
6. pantu, 13. panta sesto daļu, 26. panta trešo daļu un 

26. panta 7.1 daļu, Ministru kabineta 2012. gada 24. aprīļa 
noteikumu Nr. 281 "Augstas detalizācijas topogrāfiskās 

informācijas un tās centrālās Datubāzes noteikumi" 
69., 79. un 81. punktu 

 
1. Izdarīt Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2021.gada 9.decembra saistošajos 

noteikumos Nr.16 “Par augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas aprites 
kārtību Augšdaugavas novadā” (Latvijas Vēstnesis, 2022., Nr.21) šādus 
grozījumus: 

 
1.1. Izteikt 2.3. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“2.3. datu bāzes turētājs – Augšdaugavas pašvaldības Centrālās pārvaldes Attīstības 
pārvaldes Plānošanas nodaļas Ģeotelpiskās informācijas sistēmas (ĢIS) daļa, kas 
nodrošina datu bāzes uzturēšanu un aktualizāciju, nodrošina mērniecībai nepieciešamo 
datu izsniegšanu, topogrāfiskās informācijas pieņemšanu, pārbaudi un ievadīšanu 
vienotajā novada digitālajā topogrāfiskajā kartē (ar mēroga noteiktību 1:500 un 
lielāka);”. 
 

1.2. Izteikt 7.apakšpunktu šādā redakcijā: 
“Topogrāfiskā plāna uzmērīšanas beigu datums, kā arī inženiertīklu turētāja 
saskaņojuma datums nedrīkst būt vecāks par 6 mēn., brīdī, kad topogrāfiskais plāns 
tiek iesniegts pārbaudei un reģistrēšanai Datu bāzē.”. 
 

1.3. izteikt saistošo noteikumu 1. un 2. pielikumu jaunā redakcijā. 
 
2. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas oficiālajā 

izdevumā "Latvijas Vēstnesis". 



2 
 

1.pielikums 
Augšdaugavas novada pašvaldības 
domes 2021.gada 9.decembra 
saistošajiem noteikumiem Nr.16 
(protokols Nr.16., 1.&) 

 
 

Inženierkomunikāciju turētāju saraksts 
 

1. Bebrenes pagasts: 
 VSIA Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi, Daugavpils sektors – 

meliorācijas tīkli; 
 Bebrenes apvienības pārvalde – pašvaldības komunikācijas; 
 SIA Tet –  sakaru kabeļi; sakaru tīkli; 
 AS Sadales tīkls – elektrotīkli (zemspriegums 0,4kV, vidējs spriegums 

6kV-20kV); 
 SIA Ornaments  – sadzīves kanalizācija, siltumtīkli, ūdensvads 

(Bebrenes un Ilzes ciemu teritorijās); 
 VAS Latvijas Valsts radio un televīzijas centrs – elektronisko sakaru 

tīkli (ja plānā ir komunikācija); 
 SIA "Latvijas Mobilais Telefons" – elektronisko sakaru tīkli (ja plānā ir 

komunikācija); 
 AS Latvijas Propāna gāze – gāzes tīkli (ja plānā ir komunikācija). 
 

2. Dvietes pagasts: 
 VSIA Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi, Daugavpils sektors – 

meliorācijas tīkli; 
 Bebrenes apvienības pārvalde – pašvaldības komunikācijas; 
 SIA Tet –  sakaru kabeļi; sakaru tīkli; 
 AS Sadales tīkls – elektrotīkli (zemspriegums 0,4kV, vidējs spriegums 

6kV-20kV); 
 SIA Ornaments  – sadzīves kanalizācija, siltumtīkli, ūdensvads (Dvietes 

ciema teritorijā); 
 VAS Latvijas Valsts radio un televīzijas centrs – elektronisko sakaru 

tīkli (ja plānā ir komunikācija); 
 SIA "Latvijas Mobilais Telefons" – elektronisko sakaru tīkli (ja plānā ir 

komunikācija); 
 AS Latvijas Propāna gāze – gāzes tīkli (ja plānā ir komunikācija). 

 
3. Eglaines pagasts: 

 VSIA Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi, Daugavpils sektors – 
meliorācijas tīkli; 

 Subates apvienības pārvalde – pašvaldības komunikācijas; 
 SIA Tet –  sakaru kabeļi; sakaru tīkli; 
 AS Sadales tīkls – elektrotīkli (zemspriegums 0,4kV, vidējs spriegums 

6kV-20kV); 



3 
 

 SIA Ornaments  – sadzīves kanalizācija, siltumtīkli, ūdensvads 
(Eglaines, Baltmuižas un Vitkušku ciemu teritorijās); 

 VAS Latvijas Valsts radio un televīzijas centrs – elektronisko sakaru 
tīkli (ja plānā ir komunikācija); 

 SIA "Latvijas Mobilais Telefons" – elektronisko sakaru tīkli (ja plānā ir 
komunikācija); 

 AS Latvijas Propāna gāze – gāzes tīkli (ja plānā ir komunikācija). 
 

4. Ilūkstes pilsēta: 
 VSIA Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi, Daugavpils sektors – 

meliorācijas tīkli; 
 Ilūkstes apvienības pārvalde – pašvaldības komunikācijas; 
 SIA Tet –  sakaru kabeļi; sakaru tīkli; 
 AS Sadales tīkls – elektrotīkli (zemspriegums 0,4kV, vidējs spriegums 

6kV-20kV); 
 SIA Ornaments  – sadzīves kanalizācija, siltumtīkli, ūdensvads; 
 SIA Ilūkstes siltums  – siltumtīkli; 
 VAS Latvijas Valsts radio un televīzijas centrs – elektronisko sakaru 

tīkli (ja plānā ir komunikācija); 
 SIA "Latvijas Mobilais Telefons" – elektronisko sakaru tīkli (ja plānā ir 

komunikācija); 
 AS Augstsprieguma tīkls – elektrotīkli 110kV un 330kV  (ja plānā ir 

komunikācija); 
 AS Latvijas Propāna gāze – gāzes tīkli (ja plānā ir komunikācija). 

 
5. Pilskalnes pagasts: 

 VSIA Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi, Daugavpils sektors – 
meliorācijas tīkli; 

 Ilūkstes apvienības pārvalde – pašvaldības komunikācijas; 
 SIA Tet –  sakaru kabeļi; sakaru tīkli; 
 AS Sadales tīkls – elektrotīkli (zemspriegums 0,4kV, vidējs spriegums 

6kV-20kV); 
 SIA Ornaments  – sadzīves kanalizācija, siltumtīkli, ūdensvads 

(Doļnajas un Pilskalnes ciemu teritorijās); 
 VAS Latvijas Valsts radio un televīzijas centrs – elektronisko sakaru 

tīkli (ja plānā ir komunikācija); 
 SIA "Latvijas Mobilais Telefons" – elektronisko sakaru tīkli (ja plānā ir 

komunikācija); 
 AS Augstsprieguma tīkls – elektrotīkli 110kV un 330kV  (ja plānā ir 

komunikācija); 
 AS Latvijas Propāna gāze – gāzes tīkli (ja plānā ir komunikācija). ; 

 
6. Prodes pagasts: 

 VSIA Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi, Daugavpils sektors – 
meliorācijas tīkli; 

 Subates apvienības pārvalde – pašvaldības komunikācijas; 



4 
 

 SIA Tet –  sakaru kabeļi; sakaru tīkli; 
 AS Sadales tīkls – elektrotīkli (zemspriegums 0,4kV, vidējs spriegums 

6kV-20kV); 
 VAS Latvijas Valsts radio un televīzijas centrs – elektronisko sakaru 

tīkli (ja plānā ir komunikācija); 
 SIA "Latvijas Mobilais Telefons" – elektronisko sakaru tīkli (ja plānā ir 

komunikācija); 
 AS Latvijas Propāna gāze – gāzes tīkli (ja plānā ir komunikācija). 

 
7. Šēderes pagasts: 

 VSIA Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi, Daugavpils sektors – 
meliorācijas tīkli; 

 Subates apvienības pārvalde – pašvaldības komunikācijas; 
 SIA Tet –  sakaru kabeļi; sakaru tīkli; 
 AS Sadales tīkls – elektrotīkli (zemspriegums 0,4kV, vidējs spriegums 

6kV-20kV); 
 SIA Ornaments  – sadzīves kanalizācija, siltumtīkli, ūdensvads (Šēderes, 

Pašulienes un Raudas ciemu teritorijās); 
 VAS Latvijas Valsts radio un televīzijas centrs – elektronisko sakaru 

tīkli (ja plānā ir komunikācija); 
 SIA "Latvijas Mobilais Telefons" – elektronisko sakaru tīkli (ja plānā ir 

komunikācija); 
 AS Latvijas Propāna gāze – gāzes tīkli (ja plānā ir komunikācija). 

 
8. Subates pilsēta: 

 VSIA Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi, Daugavpils sektors – 
meliorācijas tīkli; 

 Subates apvienības pārvalde – pašvaldības komunikācijas; 
 SIA Tet –  sakaru kabeļi; sakaru tīkli; 
 AS Sadales tīkls – elektrotīkli (zemspriegums 0,4kV, vidējs spriegums 

6kV-20kV); 
 SIA Ornaments  – sadzīves kanalizācija, siltumtīkli, ūdensvads; 
 VAS Latvijas Valsts radio un televīzijas centrs – elektronisko sakaru 

tīkli (ja plānā ir komunikācija); 
 SIA "Latvijas Mobilais Telefons" – elektronisko sakaru tīkli (ja plānā ir 

komunikācija); 
 AS Latvijas Propāna gāze – gāzes tīkli (ja plānā ir komunikācija). 

 
9. Ambeļu pagasts: 

 VSIA Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi, Daugavpils sektors – 
meliorācijas tīkli; 

 Višķu apvienības pārvalde – pašvaldības komunikācijas; 
 SIA Tet –  sakaru kabeļi; sakaru tīkli; 
 AS Sadales tīkls – elektrotīkli (zemspriegums 0,4kV, vidējs spriegums 

6kV-20kV); 



5 
 

 PA Višķi  – sadzīves kanalizācija, siltumtīkli, ūdensvads (Ambeļu ciema 
teritorijā); 

 VAS Latvijas Valsts radio un televīzijas centrs – elektronisko sakaru 
tīkli (ja plānā ir komunikācija); 

 SIA "Latvijas Mobilais Telefons" – elektronisko sakaru tīkli (ja plānā ir 
komunikācija); 

 AS Latvijas Propāna gāze – gāzes tīkli (ja plānā ir komunikācija). 
 

10. Biķernieku pagasts: 
 VSIA Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi, Daugavpils sektors – 

meliorācijas tīkli; 
 Naujenes apvienības pārvalde – pašvaldības komunikācijas; 
 SIA Tet –  sakaru kabeļi; sakaru tīkli; 
 AS Sadales tīkls – elektrotīkli (zemspriegums 0,4kV, vidējs spriegums 

6kV-20kV); 
 SIA Naujenes pakalpojumu serviss  – sadzīves kanalizācija, siltumtīkli, 

ūdensvads (Biķernieku un Lipinišķu ciemu teritorijās); 
 VAS Latvijas Valsts radio un televīzijas centrs – elektronisko sakaru 

tīkli (ja plānā ir komunikācija); 
 SIA "Latvijas Mobilais Telefons" – elektronisko sakaru tīkli (ja plānā ir 

komunikācija); 
 AS Latvijas Propāna gāze – gāzes tīkli (ja plānā ir komunikācija). 

 
11. Demenes pagasts: 

 VSIA Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi, Daugavpils sektors – 
meliorācijas tīkli; 

 Demenes apvienības pārvalde – pašvaldības komunikācijas; 
 SIA Tet –  sakaru kabeļi; sakaru tīkli; 
 AS Sadales tīkls – elektrotīkli (zemspriegums 0,4kV, vidējs spriegums 

6kV-20kV); 
 SIA Naujenes pakalpojumu serviss  – sadzīves kanalizācija, siltumtīkli, 

ūdensvads (Demenes, Jāņuciema, Zemgales, Kumbuļu un Mežvidu 
ciemu teritorijās); 

 VAS Latvijas Valsts radio un televīzijas centrs – elektronisko sakaru 
tīkli (ja plānā ir komunikācija); 

 SIA "Latvijas Mobilais Telefons" – elektronisko sakaru tīkli (ja plānā ir 
komunikācija); 

 AS Augstsprieguma tīkls – elektrotīkli 110kV un 330kV  (ja plānā ir 
komunikācija); 

 AS Latvijas Propāna gāze – gāzes tīkli (ja plānā ir komunikācija). 
 

12. Dubnas pagasts: 
 VSIA Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi, Daugavpils sektors – 

meliorācijas tīkli; 
 Višķu apvienības pārvalde – pašvaldības komunikācijas; 
 SIA Tet –  sakaru kabeļi; sakaru tīkli; 



6 
 

 AS Sadales tīkls – elektrotīkli (zemspriegums 0,4kV, vidējs spriegums 
6kV-20kV); 

 PA Višķi  – sadzīves kanalizācija, siltumtīkli, ūdensvads (Dubnas ciema 
teritorijā); 

 VAS Latvijas Valsts radio un televīzijas centrs – elektronisko sakaru 
tīkli (ja plānā ir komunikācija); 

 SIA "Latvijas Mobilais Telefons" – elektronisko sakaru tīkli (ja plānā ir 
komunikācija); 

 AS Augstsprieguma tīkls – elektrotīkli 110kV un 330kV  (ja plānā ir 
komunikācija); 

 AS Latvijas Propāna gāze – gāzes tīkli (ja plānā ir komunikācija). 
 

13. Kalkūnes pagasts: 
 VSIA Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi, Daugavpils sektors – 

meliorācijas tīkli; 
 Sventes apvienības pārvalde – pašvaldības komunikācijas; 
 SIA Tet –  sakaru kabeļi; sakaru tīkli; 
 AS Sadales tīkls – elektrotīkli (zemspriegums 0,4kV, vidējs spriegums 

6kV-20kV); 
 SIA Naujenes pakalpojumu serviss  – sadzīves kanalizācija, siltumtīkli, 

ūdensvads (Kalkūnu, Randenes, Muitas, Atpūtas, Celtnieka, Daugavas, 
Varavīksnes, Mičurinieša un Birkineļu dārziņu ciemu teritorijās); 

 SIA BITE Latvija – elektronisko sakaru tīkli (Randenes un Kalkūnu 
ciemu teritorijās); 

 VAS Latvijas Valsts radio un televīzijas centrs – elektronisko sakaru 
tīkli (ja plānā ir komunikācija); 

 SIA "Latvijas Mobilais Telefons" – elektronisko sakaru tīkli (ja plānā ir 
komunikācija); 

 AS Augstsprieguma tīkls – elektrotīkli 110kV un 330kV  (ja plānā ir 
komunikācija); 

 AS Latvijas Propāna gāze – gāzes tīkli (ja plānā ir komunikācija). 
 

14. Kalupes pagasts: 
 VSIA Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi, Daugavpils sektors – 

meliorācijas tīkli; 
 Kalupes apvienības pārvalde – pašvaldības komunikācijas; 
 SIA Tet –  sakaru kabeļi; sakaru tīkli; 
 AS Sadales tīkls – elektrotīkli (zemspriegums 0,4kV, vidējs spriegums 

6kV-20kV); 
 SIA Naujenes pakalpojumu serviss  – sadzīves kanalizācija, siltumtīkli, 

ūdensvads (Kalupes ciema teritorijā); 
 VAS Latvijas Valsts radio un televīzijas centrs – elektronisko sakaru 

tīkli (ja plānā ir komunikācija); 
 SIA "Latvijas Mobilais Telefons" – elektronisko sakaru tīkli (ja plānā ir 

komunikācija); 



7 
 

 AS Augstsprieguma tīkls – elektrotīkli 110kV un 330kV  (ja plānā ir 
komunikācija); 

 AS Latvijas Propāna gāze – gāzes tīkli (ja plānā ir komunikācija) ; 
 AS Conexus Baltic Grid –  gāzes tīkli  (ja plānā ir komunikācija) ;  
 AS Gaso –  gāzes tīkli (ja plānā ir komunikācija). 

 
15. Laucesas pagasts: 

 VSIA Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi, Daugavpils sektors – 
meliorācijas tīkli; 

 Demenes apvienības pārvalde – pašvaldības komunikācijas; 
 SIA Tet –  sakaru kabeļi; sakaru tīkli; 
 AS Sadales tīkls – elektrotīkli (zemspriegums 0,4kV, vidējs spriegums 

6kV-20kV); 
 SIA Naujenes pakalpojumu serviss – sadzīves kanalizācija, siltumtīkli, 

ūdensvads (Laucesas, Lauceses, Peski 1, Peski 2, Dubovkas, Maļutki un 
Mirnija ciemu teritorijās); 

 VAS Latvijas Valsts radio un televīzijas centrs – elektronisko sakaru 
tīkli (ja plānā ir komunikācija); 

 SIA "Latvijas Mobilais Telefons" – elektronisko sakaru tīkli (ja plānā ir 
komunikācija); 

 AS Augstsprieguma tīkls – elektrotīkli 110kV un 330kV  (ja plānā ir 
komunikācija); 

 AS Latvijas Propāna gāze – gāzes tīkli (ja plānā ir komunikācija). 
 

16. Līksnas pagasts: 
 VSIA Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi, Daugavpils sektors – 

meliorācijas tīkli; 
 Līksnas apvienības pārvalde – pašvaldības komunikācijas; 
 SIA Tet –  sakaru kabeļi; sakaru tīkli; 
 AS Sadales tīkls – elektrotīkli (zemspriegums 0,4kV, vidējs spriegums 

6kV-20kV); 
 SIA Naujenes pakalpojumu serviss  – sadzīves kanalizācija, siltumtīkli, 

ūdensvads (Līksnas, Ļūbastes 1, Kooperators, Nahodka, Priežu sils, 
Liepziedi un Latgale ciemu teritorijās) ; 

 VAS Latvijas Valsts radio un televīzijas centrs – elektronisko sakaru 
tīkli (ja plānā ir komunikācija); 

 SIA "Latvijas Mobilais Telefons" – elektronisko sakaru tīkli (ja plānā ir 
komunikācija); 

 AS Augstsprieguma tīkls – elektrotīkli 110kV un 330kV  (ja plānā ir 
komunikācija); 

 AS Latvijas Propāna gāze – gāzes tīkli (ja plānā ir komunikācija) ; 
 AS Conexus Baltic Grid –  gāzes tīkli  (ja plānā ir komunikācija) ;  
 AS Gaso –  gāzes tīkli (ja plānā ir komunikācija). 

 
17. Maļinovas pagasts: 



8 
 

 VSIA Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi, Daugavpils sektors – 
meliorācijas tīkli; 

 Naujenes apvienības pārvalde – pašvaldības komunikācijas; 
 SIA Tet –  sakaru kabeļi; sakaru tīkli; 
 AS Sadales tīkls – elektrotīkli (zemspriegums 0,4kV, vidējs spriegums 

6kV-20kV); 
 SIA Naujenes pakalpojumu serviss  – sadzīves kanalizācija, siltumtīkli, 

ūdensvads (Maļinovas, Pavasaris un Spārīte ciemu teritorijās) ; 
 VAS Latvijas Valsts radio un televīzijas centrs – elektronisko sakaru 

tīkli (ja plānā ir komunikācija); 
 SIA "Latvijas Mobilais Telefons" – elektronisko sakaru tīkli (ja plānā ir 

komunikācija); 
 AS Latvijas Propāna gāze – gāzes tīkli (ja plānā ir komunikācija) ; 
 AS Conexus Baltic Grid –  gāzes tīkli  (ja plānā ir komunikācija) ;  
 AS Gaso –  gāzes tīkli (ja plānā ir komunikācija). 

 
18. Medumu pagasts: 

 VSIA Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi, Daugavpils sektors – 
meliorācijas tīkli; 

 Sventes apvienības pārvalde – pašvaldības komunikācijas; 
 SIA Tet –  sakaru kabeļi; sakaru tīkli; 
 AS Sadales tīkls – elektrotīkli (zemspriegums 0,4kV, vidējs spriegums 

6kV-20kV); 
 SIA Naujenes pakalpojumu serviss  – sadzīves kanalizācija, siltumtīkli, 

ūdensvads (Medumu, Zelta kalna un Ozolaines ciemu teritorijās) ; 
 VAS Latvijas Valsts radio un televīzijas centrs – elektronisko sakaru 

tīkli (ja plānā ir komunikācija); 
 SIA "Latvijas Mobilais Telefons" – elektronisko sakaru tīkli (ja plānā ir 

komunikācija); 
 AS Augstsprieguma tīkls – elektrotīkli 110kV un 330kV  (ja plānā ir 

komunikācija); 
 AS Latvijas Propāna gāze – gāzes tīkli (ja plānā ir komunikācija). 

 
19. Naujenes pagasts: 

 VSIA Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi, Daugavpils sektors – 
meliorācijas tīkli; 

 Naujenes apvienības pārvalde – pašvaldības komunikācijas; 
 SIA Tet –  sakaru kabeļi; sakaru tīkli; 
 AS Sadales tīkls – elektrotīkli (zemspriegums 0,4kV, vidējs spriegums 

6kV-20kV); 
 SIA Naujenes pakalpojumu serviss  – sadzīves kanalizācija, siltumtīkli, 

ūdensvads (Naujenes, Lociku un Vecstropu ciemu teritorijās); 
 SIA BITE Latvija – elektronisko sakaru tīkli ( Vecstropu un Lociku 

ciemu teritorijās); 
 VAS Latvijas Valsts radio un televīzijas centrs – elektronisko sakaru 

tīkli (ja plānā ir komunikācija); 



9 
 

 SIA "Latvijas Mobilais Telefons" – elektronisko sakaru tīkli (ja plānā ir 
komunikācija); 

 AS Augstsprieguma tīkls – elektrotīkli 110kV un 330kV  (ja plānā ir 
komunikācija); 

 AS Latvijas Propāna gāze – gāzes tīkli (ja plānā ir komunikācija). 
 

20. Nīcgales pagasts: 
 VSIA Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi, Daugavpils sektors – 

meliorācijas tīkli; 
 Kalupes apvienības pārvalde – pašvaldības komunikācijas; 
 SIA Tet –  sakaru kabeļi; sakaru tīkli; 
 AS Sadales tīkls – elektrotīkli (zemspriegums 0,4kV, vidējs spriegums 

6kV-20kV); 
 SIA Naujenes pakalpojumu serviss  – sadzīves kanalizācija, siltumtīkli, 

ūdensvads (Nīcgales ciema teritorijā) ; 
 VAS Latvijas Valsts radio un televīzijas centrs – elektronisko sakaru 

tīkli (ja plānā ir komunikācija); 
 SIA "Latvijas Mobilais Telefons" – elektronisko sakaru tīkli (ja plānā ir 

komunikācija); 
 AS Augstsprieguma tīkls – elektrotīkli 110kV un 330kV  (ja plānā ir 

komunikācija); 
 AS Latvijas Propāna gāze – gāzes tīkli (ja plānā ir komunikācija) ; 
 AS Conexus Baltic Grid –  gāzes tīkli  (ja plānā ir komunikācija) ;  
 AS Gaso –  gāzes tīkli (ja plānā ir komunikācija). 

 
21. Salienas pagasts: 

 VSIA Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi, Daugavpils sektors – 
meliorācijas tīkli; 

 Salienas apvienības pārvalde – pašvaldības komunikācijas; 
 SIA Tet –  sakaru kabeļi; sakaru tīkli; 
 AS Sadales tīkls – elektrotīkli (zemspriegums 0,4kV, vidējs spriegums 

6kV-20kV); 
 SIA Naujenes pakalpojumu serviss  – sadzīves kanalizācija, siltumtīkli, 

ūdensvads (Salienas ciema teritorijā) ; 
 VAS Latvijas Valsts radio un televīzijas centrs – elektronisko sakaru 

tīkli (ja plānā ir komunikācija); 
 SIA "Latvijas Mobilais Telefons" – elektronisko sakaru tīkli (ja plānā ir 

komunikācija); 
 AS Augstsprieguma tīkls – elektrotīkli 110kV un 330kV  (ja plānā ir 

komunikācija); 
 AS Latvijas Propāna gāze – gāzes tīkli (ja plānā ir komunikācija). 

 
22. Skrudalienas pagasts: 

 VSIA Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi, Daugavpils sektors – 
meliorācijas tīkli; 

 Salienas apvienības pārvalde – pašvaldības komunikācijas; 



10 
 

 SIA Tet –  sakaru kabeļi; sakaru tīkli; 
 AS Sadales tīkls – elektrotīkli (zemspriegums 0,4kV, vidējs spriegums 

6kV-20kV); 
 SIA Naujenes pakalpojumu serviss  – sadzīves kanalizācija, siltumtīkli, 

ūdensvads (Silenes, Šengeidas, Bruņenes un Skrudalienas ciemu 
teritorijās) ; 

 VAS Latvijas Valsts radio un televīzijas centrs – elektronisko sakaru 
tīkli (ja plānā ir komunikācija); 

 SIA "Latvijas Mobilais Telefons" – elektronisko sakaru tīkli (ja plānā ir 
komunikācija); 

 AS Augstsprieguma tīkls – elektrotīkli 110kV un 330kV  (ja plānā ir 
komunikācija); 

 AS Latvijas Propāna gāze – gāzes tīkli (ja plānā ir komunikācija). 
 

23. Sventes pagasts: 
 VSIA Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi, Daugavpils sektors – 

meliorācijas tīkli; 
 Sventes apvienības pārvalde – pašvaldības komunikācijas; 
 SIA Tet –  sakaru kabeļi; sakaru tīkli; 
 AS Sadales tīkls – elektrotīkli (zemspriegums 0,4kV, vidējs spriegums 

6kV-20kV); 
 SIA Ornaments  – sadzīves kanalizācija, siltumtīkli, ūdensvads (Sventes, 

Ezeriņu, Audēju, Elektrona, Pērlītes, Silupes, Meža ciema un Zemgales  
ciema teritorijā) ; 

 VAS Latvijas Valsts radio un televīzijas centrs – elektronisko sakaru 
tīkli (ja plānā ir komunikācija); 

 SIA "Latvijas Mobilais Telefons" – elektronisko sakaru tīkli (ja plānā ir 
komunikācija); 

 AS Augstsprieguma tīkls – elektrotīkli 110kV un 330kV  (ja plānā ir 
komunikācija); 

 AS Latvijas Propāna gāze – gāzes tīkli (ja plānā ir komunikācija). 
 

24. Tabores pagasts: 
 VSIA Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi, Daugavpils sektors – 

meliorācijas tīkli; 
 Demenes apvienības pārvalde – pašvaldības komunikācijas; 
 SIA Tet –  sakaru kabeļi; sakaru tīkli; 
 AS Sadales tīkls – elektrotīkli (zemspriegums 0,4kV, vidējs spriegums 

6kV-20kV); 
 SIA Naujenes pakalpojumu serviss  – sadzīves kanalizācija, siltumtīkli, 

ūdensvads (Maļutki, Cīrulīši, Cibuļovka, Zaļais sils, Sadnieku un 
Tabores ciemu teritorijās) ; 

 VAS Latvijas Valsts radio un televīzijas centrs – elektronisko sakaru 
tīkli (ja plānā ir komunikācija); 

 SIA "Latvijas Mobilais Telefons" – elektronisko sakaru tīkli (ja plānā ir 
komunikācija); 



11 
 

 AS Augstsprieguma tīkls – elektrotīkli 110kV un 330kV  (ja plānā ir 
komunikācija); 

 AS Latvijas Propāna gāze – gāzes tīkli (ja plānā ir komunikācija). 
 
 

25. Vaboles pagasts: 
 VSIA Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi, Daugavpils sektors – 

meliorācijas tīkli; 
 Līksnas apvienības pārvalde – pašvaldības komunikācijas; 
 SIA Tet –  sakaru kabeļi; sakaru tīkli; 
 AS Sadales tīkls – elektrotīkli (zemspriegums 0,4kV, vidējs spriegums 

6kV-20kV); 
 SIA Naujenes pakalpojumu serviss  – sadzīves kanalizācija, siltumtīkli, 

ūdensvads (Vaboles ciema teritorijā) ; 
 VAS Latvijas Valsts radio un televīzijas centrs – elektronisko sakaru 

tīkli (ja plānā ir komunikācija); 
 SIA "Latvijas Mobilais Telefons" – elektronisko sakaru tīkli (ja plānā ir 

komunikācija); 
 AS Augstsprieguma tīkls – elektrotīkli 110kV un 330kV  (ja plānā ir 

komunikācija); 
 AS Latvijas Propāna gāze – gāzes tīkli (ja plānā ir komunikācija) ; 
 AS Conexus Baltic Grid –  gāzes tīkli  (ja plānā ir komunikācija) ;  
 AS Gaso –  gāzes tīkli (ja plānā ir komunikācija). 

 
26. Vecsalienas pagasts: 

 VSIA Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi, Daugavpils sektors – 
meliorācijas tīkli; 

 Salienas apvienības pārvalde – pašvaldības komunikācijas; 
 SIA Tet –  sakaru kabeļi; sakaru tīkli; 
 AS Sadales tīkls – elektrotīkli (zemspriegums 0,4kV, vidējs spriegums 

6kV-20kV); 
 SIA Naujenes pakalpojumu serviss  – sadzīves kanalizācija, siltumtīkli, 

ūdensvads (Červonkas ciema teritorijā) ; 
 VAS Latvijas Valsts radio un televīzijas centrs – elektronisko sakaru 

tīkli (ja plānā ir komunikācija); 
 SIA "Latvijas Mobilais Telefons" – elektronisko sakaru tīkli (ja plānā ir 

komunikācija); 
 AS Augstsprieguma tīkls – elektrotīkli 110kV un 330kV  (ja plānā ir 

komunikācija); 
 AS Latvijas Propāna gāze – gāzes tīkli (ja plānā ir komunikācija). 

 
27. Višķu pagasts: 

 VSIA Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi, Daugavpils sektors – 
meliorācijas tīkli; 

 Višķu apvienības pārvalde – pašvaldības komunikācijas; 
 SIA Tet –  sakaru kabeļi; sakaru tīkli; 



12 
 

 AS Sadales tīkls – elektrotīkli (zemspriegums 0,4kV, vidējs spriegums 
6kV-20kV); 

 PA Višķi   – sadzīves kanalizācija, siltumtīkli, ūdensvads (Višķu, Špoģu 
un Vīgantu ciemu teritorijās) ; 

 VAS Latvijas Valsts radio un televīzijas centrs – elektronisko sakaru 
tīkli (ja plānā ir komunikācija); 

 SIA "Latvijas Mobilais Telefons" – elektronisko sakaru tīkli (ja plānā ir 
komunikācija); 

 AS Latvijas Propāna gāze – gāzes tīkli (ja plānā ir komunikācija). 
 
 

Attīstības pārvaldes  
Plānošanas nodaļas  
Ģeotelpiskās informācijas sistēmas (ĢIS) daļas 
Ģeodēzijas inženieris       I. Purvinskis 



13 
 

2.pielikums 
Augšdaugavas novada pašvaldības 
domes 2021.gada 9.decembra 
saistošajiem noteikumiem Nr.16 
(protokols Nr.16., 1.&) 

 
Reģistrācijas atzīmes paraugs  

(sarkanā krāsā) 
 

 

Dokumentu elektroniski parakstīja _(Vārds, Uzvārds) _ 

Dokumenta oriģināls ar elektronisko parakstu atrodas  
Augšdaugavas novada pašvaldības Centrālajā pārvaldē  

elektroniski parakstītajā datnē ar nosaukumu  
08_20_ __ _ __.edoc 

  

REĢISTRĒTS 
AUGŠDAUGAVAS NOVADA PAŠVALDĪBAS 

AUGSTAS DETALIZĀCIJAS 
TOPOGRĀFISKĀS INFORMĀCIJAS DATU 

BĀZĒ 
____-____.20____. Nr.08-20/____ -____ 

         Reģistrēja: __________________  
                        (Vārds, Uzvārds) 

e-pasts topo@augsdaugavasnovads.lv, 
www.augsdaugavasnovads.lv  

 



14 
 

Paskaidrojuma raksts 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2021.gada 9.decembra saistošajos 

noteikumos Nr.16 “Par augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas 
aprites kārtību Augšdaugavas novadā” 

Paskaidrojuma raksta sadaļas Norādāmā informācija 

 1. Mērķis un pamatojums Ar Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2024. gada 
11. aprīļa saistošajiem noteikumiem Nr. 97 "Grozījumi 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2023. gada 27. 
aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 76 "Augšdaugavas 
novada pašvaldības nolikums" tiek noteikts jauns 
teritoriālais iedalījums un šīm jaunajām teritoriālā 
iedalījuma vienību apvienībām tiek veidotas vienotas 
pārvaldes. 
 
Ģeotelpiskās informācijas likuma (turpmāk – Likums) 6. 
panta pirmā daļa nosaka, ka pašvaldība savu funkciju 
izpildei organizē nepieciešamās ģeotelpiskās informācijas 
iegūšanu un uzturēšanu, kā arī izmantošanas kārtību. 
Likuma 13. panta sestā daļa nosaka, ka vietējā pašvaldība, 
lai nodrošinātu savu funkciju un uzdevumu izpildi par savu 
administratīvo teritoriju izveido un uztur augstas 
detalizācijas topogrāfiskās informācijas datu bāzi (turpmāk 
– Datu bāze), veic iesniegtās informācijas pārbaudi, kā arī 
nosaka augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas 
iesniegšanas un pieņemšanas kārtību. Likuma 26. panta 
trešā daļa un 7.1 daļa nosaka, ka pašvaldības saistošajos 
noteikumos nosaka maksu par augstas detalizācijas 
topogrāfiskās informācijas pārbaudi, reģistrāciju Datu 
bāzē, sagatavošanu un izsniegšanu no Datu bāzes, kā arī 
maksu par tās turējumā esošās ģeotelpiskās informācijas 
izmantošanu, ģeotelpiskās informācijas pakalpojumiem un 
maksas piemērošanas kārtību.  

 2. Ietekme uz pašvaldības 
budžetu 

Neietekmē. 

3.Informācija par plānoto 
sociālo ietekmi 

Neietekmē.  

4. Informācija par plānoto 
ietekmi uz vidi, iedzīvotāju 
veselību. 

Neietekmē. 
 
 

5. Informācija par plānoto 
ietekmi uz uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības teritorijā, 
konkurenci 

Neietekmē. 

6. Informācija par plānoto 
ietekmi uz administratīvajām 
procedūrām un to izmaksām 

Neietekmē. 

7. Informācija par plānoto 
ietekmi uz pašvaldības 
funkcijām un cilvēkresursiem 

Neietekmē. 

8. Informācija par izpildes 
nodrošināšanu 

Neietekmē. 



15 
 
9. Informācija par prasību un 
izmaksu samērīgumu pret 
ieguvumiem 

Saistošie noteikumi ir piemēroti iecerētā mērķa 
sasniegšanas nodrošināšanai un paredz tikai to, kas ir 
vajadzīgs minētā mērķa sasniegšanai. 

10. Izstrādes gaitā veiktās 
konsultācijas ar privātpersonām 
un institūcijām 

Sabiedrības viedokļa noskaidrošanai uz divām nedēļām no 
2024.gada __. jūlija līdz __.jūlijam saistošo noteikumu 
projekts tika publicēts oficiālajā tīmekļvietnē 
Augšdaugavas novada pašvaldības mājas lapā 
www.augsdaugavasnovads.lv. No publicēšanas datuma 
netika saņemts neviens ierosinājums vai ieteikums. 

 
Attīstības pārvaldes  
Plānošanas nodaļas  
Ģeotelpiskās informācijas sistēmas (ĢIS) daļas 
Ģeodēzijas inženieris       I. Purvinskis 
 


